
UCHWAŁA NR XXXIII/194/17
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935/

RADA GMINY w Dobryszycach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 34.826.00 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 34.826,00 zł, 
zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1) dochody      17.434.508,89 zł, w tym:

a) dochody bieżące        16.819.681,44 zł, 

b) dochody majątkowe       614.827,45 zł,

2) wydatki      19.390.427,89 zł, w tym:

a) wydatki bieżące        16.512.482,09 zł,

b) wydatki majątkowe    2.877.945,80 zł.

§ 3.  Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały.

§ 4. Planowany deficyt  w kwocie 1.955.919,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
w kwocie 933.580,00 zł;

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 933.590,14 zł,

3) wolnych środków w kwocie 88.748,86 zł.

§ 5.  Przychody ustala się w wysokości 2.428.498,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4.

§ 6.  Ustala się rozchody w wysokości 472.579,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4.

§ 7.   Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu maksymalnie do kwoty 1.000.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.867.170,14 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3489



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 472.579,00 zł;

4) koszty obsługi długu publicznego w wysokości 54.000,00 zł.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
WICEPRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY 

W DOBRYSZYCACH

KAZIMIERZ TATARA

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3489



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/194/17
Rady Gminy w Dobryszycach
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 208,00 79 960,00 106 168,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 79 960,00 79 960,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 79 960,00 79 960,00

Własne 0,00 79 960,00 79 960,00

758 Różne rozliczenia 3 972 176,00 15 000,00 3 987 176,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 271 300,00 15 000,00 286 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 271 300,00 15 000,00 286 300,00

Własne 271 300,00 15 000,00 286 300,00

801 Oświata i wychowanie 1 159 873,74 - 129 786,00 1 030 087,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 88 492,00 - 40 000,00 48 492,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Własne 40 000,00 - 40 000,00 0,00

80104 Przedszkola 284 867,75 - 89 786,00 195 081,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 - 89 786,00 10 214,00

Własne 100 000,00 - 89 786,00 10 214,00

Razem: 17 469 334,89 - 34 826,00 17 434 508,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3489



Tabela 2 do Uchwały Nr XXXIII/194/17
Rady Gminy w Dobryszycach
z dnia 30 czerwca 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 634 158,00 94 960,00 729 118,00

60016 Drogi publiczne gminne 447 500,00 - 190 000,00 257 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 190 000,00 130 000,00

Własne 320 000,00 - 190 000,00 130 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 284 960,00 284 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 284 960,00 284 960,00

Własne 0,00 284 960,00 284 960,00

801 Oświata i wychowanie 6 905 931,67 - 129 786,00 6 776 145,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 185 906,00 - 45 492,00 140 414,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 492,00 - 45 492,00 91 000,00

Własne 136 492,00 - 45 492,00 91 000,00

80104 Przedszkola 631 837,75 - 84 294,00 547 543,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 494,00 - 84 294,00 263 200,00

Własne 347 494,00 - 84 294,00 263 200,00

852 Pomoc społeczna 675 893,00 - 8 000,00 667 893,00

85202 Domy pomocy społecznej 87 000,00 - 8 000,00 79 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 58 100,00 - 8 000,00 50 100,00

Własne 58 100,00 - 8 000,00 50 100,00

855 Rodzina 4 599 766,00 8 000,00 4 607 766,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3489



85508 Rodziny zastępcze 15 000,00 8 000,00 23 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 15 000,00 8 000,00 23 000,00

Własne 15 000,00 8 000,00 23 000,00

Razem: 19 425 253,89 - 34 826,00 19 390 427,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3489



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/194/17
Rady Gminy w Dobryszycach
z dnia 30 czerwca 2017 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00 0,00 82 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 82 000,00 0,00 82 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie 
ścieków w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska etap III. 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągów i modernizacja sieci wodociągowej 30 000,00 0,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej. 30 000,00 0,00 30 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie 
ścieków w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska etap III. 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym przepompownie 
ścieków w miejscowości Blok Dobryszyce, ul. Piotrkowska etap III. 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3489



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej. 22 000,00 0,00 22 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 22 000,00 0,00 22 000,00

600 Transport i łączność 370 000,00 94 960,00 464 960,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacja na zadanie inwestycyjne 50 000,00 0,00 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 320 000,00 - 190 000,00 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 - 190 000,00 130 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 190 000,00 - 190 000,00 0,00

Dochody własne jst 51 394,86 - 51 394,86 0,00

Kredyty i pożyczki 138 605,14 - 138 605,14 0,00

Modernizacja dróg ul. Kolejowa, Blok Dobryszyce 40 000,00 0,00 40 000,00

Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg, ul. Południowa, Dobryszyce 90 000,00 0,00 90 000,00

Kredyty i pożyczki 90 000,00 0,00 90 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 284 960,00 284 960,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 284 960,00 284 960,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 0,00 284 960,00 284 960,00

Dochody własne jst 0,00 146 354,86 146 354,86

Kredyty i pożyczki 0,00 138 605,14 138 605,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3489



Zakup działek na poszerzenie dróg 20 000,00 0,00 20 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 847 084,80 0,00 847 084,80

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Oprogramowanie Rejestr VAT - centralizacja. 4 000,00 0,00 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00

Zakup zestawu komputerowego. 4 000,00 0,00 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 839 084,80 0,00 839 084,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 247,16 0,00 163 247,16

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy. 163 247,16 0,00 163 247,16

Kredyty i pożyczki 163 247,16 0,00 163 247,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 367,45 0,00 504 367,45

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 438 847,65 0,00 438 847,65

Kredyty i pożyczki 438 847,65 0,00 438 847,65

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy. 65 519,80 0,00 65 519,80

Dochody własne jst 65 519,80 0,00 65 519,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 470,19 0,00 171 470,19

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy 171 470,19 0,00 171 470,19

Kredyty i pożyczki 171 470,19 0,00 171 470,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 901,00 0,00 250 901,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 207 901,00 0,00 207 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 901,00 0,00 7 901,00

Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobryszycach 7 901,00 0,00 7 901,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3489



Dochody własne jst 7 901,00 0,00 7 901,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup samochodu strażackiego. 200 000,00 0,00 200 000,00

Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00

75495 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00

Zakup agregatów prądotwórczych na potrzeby wystąpienia sytuacji kryzysowych 43 000,00 0,00 43 000,00

Dochody własne jst 43 000,00 0,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 38 000,00 0,00 38 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 4 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 657,61 0,00 3 657,61

Rozwijamy skrzydła - szkoły podstawowe 3 657,61 0,00 3 657,61

Dochody własne jst 3 657,61 0,00 3 657,61

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 342,39 0,00 342,39

Rozwijamy skrzydła - szkoły podstawowe 342,39 0,00 342,39

Dochody własne jst 342,39 0,00 342,39

80104 Przedszkola 4 000,00 0,00 4 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Akademia Smyka 4 000,00 0,00 4 000,00

Dochody własne jst 4 000,00 0,00 4 000,00

80110 Gimnazja 30 000,00 0,00 30 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 591,80 0,00 20 591,80

Gimnazjum marzeń - szkoła XXI wieku 20 591,80 0,00 20 591,80

Dochody własne jst 20 591,80 0,00 20 591,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3489



6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 408,20 0,00 9 408,20

Gimnazjum marzeń - szkoła XXI wieku 9 408,20 0,00 9 408,20

Dochody własne jst 9 408,20 0,00 9 408,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup autobusu. 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Przebudowa, rozbudowa infrastruktury oświatowej w Dobryszycach 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 300 000,00 0,00 300 000,00

85195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia. 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 875 000,00 0,00 875 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego 40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Kredyty i pożyczki 40 000,00 0,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 835 000,00 0,00 835 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 000,00 0,00 835 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3489



Budowa altany na placu zabaw w Dobryszycach wraz z odwodnieniem i utwardzeniem 
terenu 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw Biała Góra. 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków 835 000,00 0,00 835 000,00

Dochody własne jst 152 000,00 0,00 152 000,00

Kredyty i pożyczki 683 000,00 0,00 683 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu na plac zabaw, siłowni zewnętrznej w Zdani. 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

Razem 2 782 985,80 94 960,00 2 877 945,80

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3489



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/194/17
Rady Gminy w Dobryszycach
z dnia 30 czerwca 2017 r.

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2017 ROK

Przychody Kwota 
(w złotych) Rozchody Kwota 

(w złotych)
1.       Przychody 2.428.498,00 1.       Rozchody 472.579,00
903 – Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

306.736,00 992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  
kredytów 472.579,00

1) na pokrycie planowanego deficytu:  306.736,00
-  pożyczka z W.F.O.Ś. i G.W. na: 306.736,00
  „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy” 306.736,00

950 – Wolne środki 88.748,86

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym, w tym: 2.033.013,14

1) na pokrycie planowanego deficytu:  1.560.434,14
-  pożyczka z W.F.O.Ś. i G.W. na: 626.844,00
   „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków” 626.844,00

-  kredyt 933.590,14
2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów 472.579,00

-   kredyt 472.579,00

2.      Dochody budżetu gminy 17.434.508,89 2.     Wydatki budżetu gminy 19.390.427,89
RAZEM 19.863.006,89 19.863.006,89

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3489


		2017-07-21T07:38:29+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




